

# **Heidi Odense Holding ApS**

**Thujavej 43, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 39 12 28 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Heidi Haals Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heidi Odense Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 39 12 28 71
	Stiftet: 29. november 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heidi Haals Andersen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Kapitalinteresser</b>	HJN Invest ApS, Odense Ejd. HH & JN A/S, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.850 kr. mod -10.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.897 kr. mod -10.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.850</b>	<b>-10.850</b>
Indtægter af kapitalinteresser	69.998	0
Øvrige finansielle omkostninger	-251	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.897</b>	<b>-10.862</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>58.897</b>	<b>-10.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-58.903	-10.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.897</b>	<b>-10.862</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	18.388.196	18.388.196
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.388.196</u>	<u>18.388.196</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.388.196</u></b>	<b><u>18.388.196</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>61.342</u>	<u>2.445</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.342</u></b>	<b><u>2.445</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.449.538</u></b>	<b><u>18.390.641</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	18.211.738	18.270.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.429.538</u></b>	<b><u>18.370.641</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>18.449.538</u></b>	 <b><u>18.390.641</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	18.270.641	0	18.370.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.903	117.800	58.897
	<b>100.000</b>	<b>18.211.738</b>	<b>117.800</b>	<b>18.429.538</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	18.388.196	18.388.196
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>18.388.196</b>	<b>18.388.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>18.388.196</b>	<b>18.388.196</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
HJN Invest ApS, Odense	31,11 %	93.921.233	3.376.024
Ejd. HH & JN A/S, Odense	49,5 %	17.835.775	52.317
		<b>111.757.008</b>	<b>3.428.341</b>